
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2940

DETERMINA
N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Sammarco Giuseppe

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SUAP - EDILIZIA PRIVATA, TURISMO, MANIFESTAZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MANIFESTAZIONI:  CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA DEI SIGNORI.  CIG 
VARI



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

Il 4 novembre 2023, in Piazza dei Signori  è programmata la celebrazione della ricorrenza 
della giornata dell’Unita Nazionale e delle Forze Armate.

Per  tale  occasione  il  Comune  di  Vicenza  provvederà  a  fornire  una  serie  di  servizi 
(allestimenti  pedana  per  autorità,  pedana  per  speaker  e  bandiere  istituzionali, 
movimentazione  transenne,  impianto  audio  di  amplificazione con  assistenza tecnica  e 
servizi di supporto, imbandieramento dell’area, fornitura di sedie e microfoni per speaker e 
cori, fornitura di corone d’alloro e arredo verde, oltre alle altre necessità).

Per il cd. “Service”, con la fornitura della pedana per le autorità con relativa copertura in 
moquette, dell’impianto di amplificazione per pedana autorità con n. 2 leggii, n. 2 microfoni  
ad asta, n. 1 microfono a spilla, n. 1 radio microfono, dell’impianto di amplificazione per il  
coro degli studenti con n. 4 microfoni ad asta panoramici, di n. 80 sedie senza braccioli (di 
cui n. 20 per l’esibizione strumentale e n. 60 in Loggia del Capitaniato), n. 2 fari o piantane  
per illuminazione Loggia è stata inviata una richiesta di preventivo di spesa alle ditte sotto  
indicate:

- MM servizi elettronici sas – Mestrino (PD) – PGN 178657/2023
- Palladio eventi – Vicenza (VI) – PGN 178661/2023
- Show Up srls – Sandrigo (VI) – PGN 178662/2023
- White Sound Service – Torri di Quartesolo (VI) – PGN 178664/2023

Sono stati acquisiti, nei tempi richiesti, i seguenti preventivi di spesa:

- PGN 179256/2023 dalla ditta MM servizi elettronici sas / DNA service di Minozzi Stefano 
& C. con sede a Mestrino (PD) in via San Francesco, 9 – C.F. e P.IVA IT 04522730284 
per un importo di Euro 3.800,00.= + IVA 22% per un totale di Euro 4.636,00.=

-  PGN 180186/2023 dalla  ditta Show Up srls con sede a Sandrigo (VI)  in  via Galileo 
Galilei, 41 – C.F. e P.IVA 03964600245 per un importo di Euro 4.500,00.= + IVA al 22% 
per un totale di Euro 5.490,00.=

Per lo svolgimento e la buona riuscita della cerimonia è stato previsto l’acquisto di n. 2 
corone d’alloro di diametro 100 cm con 100 bacche dorate e fascia bicolore rosso/argento 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

con scritta “Città di Vicenza” e n. 36 coroncine d’alloro di cm. 50 con n. 50 bacche dorate e 
fascia bicolore rosso/argento con scritta “Città di Vicenza”.

Sono stati richiesti preventivi alle fiorerie cittadine I Fiori di Renè di Andrea Covallero, sita  
in Viale del Cimitero, 6 – 36100 Vicenza (VI) e Fioreria Otello, sita in Piazzale del Cimitero, 
10 – 36100 Vicenza (VI).

Sono stati acquisiti i seguenti preventivi di spesa:

- PGN 182610/2023 da I Fiori di Renè di Andrea Covallero, sita in Viale del Cimitero, 6 – 
36100 Vicenza (VI)  per un importo a singolo elemento di Euro 35,00.= + IVA 22% per 
corona diametro 50 cm ed Euro 90,00.= + IVA 22% per corona diametro 100 cm, per un 
importo di Euro 1.500,00.= + IVA 22% ed un totale di Euro 1.830,00.=

- PGN 182611/2023 da Fioreria Otello, sita in Piazzale del Cimitero, 10 – 36100 Vicenza 
(VI)  per un importo a singolo elemento di Euro 60,00.= + IVA 22% per corona diametro 50  
cm ed Euro 140,00.= + IVA 22% per corona diametro 100 cm, per un importo di Euro  
2.500,00.= + IVA 22% ed un totale di Euro 3.050,00.=

Si è ritenuto necessario aggiungere n. 2 piante in vaso da porre ai 2 lati del palco delle  
autorità, da consegnare insieme alle corone, la cui fornitura si è richiesta successivamente 
alla valutazione delle offerte per le corone alla ditta con migliore offerta economica, e il cui  
preventivo è stato acquisito:

- PGN 182733/2023 da I Fiori di Renè di Andrea Covallero, sita in Viale del Cimitero, 6 – 
36100 Vicenza (VI) per l’invio di n. 2 piante ornamentali in comodato d’uso, comprensivo 
di consegna e ritiro, per un importo complessivo di Euro 30,00.=

Tenuto conto che gli importi sono in linea con i prezzi di mercato e si possono ritenere 
equi e congrui e che le ditte di cui sopra hanno già collaborato con il Comune di Vicenza 
ed offrono ampia garanzia per competenza, professionalità, si ritiene di poter affidare il 
servizio di cui trattasi alle ditta che hanno presentato la migliore offerta economica:

- Per il servizio di fornitura beni e servizi cd. “Service” come sopra descritto offerta PGN 
179256/2023 dalla ditta MM servizi elettronici sas / DNA service di Minozzi Stefano & C. 
con sede a Mestrino (PD) in via San Francesco, 9 – C.F. e P.IVA IT 04522730284 per un 
importo di Euro 3.800,00.= + IVA 22% per un totale di Euro 4.636,00.= CIG ZE53D17453

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

- Per la fornitura di n. 2 corone d’alloro di diametro 100 cm con 100 bacche dorate e fascia  
bicolore rosso/argento con scritta “Città di Vicenza” e n. 37 coroncine d’alloro di cm. 50 
con n. 50 bacche dorate e fascia bicolore rosso/argento con scritta  “Città  di  Vicenza” 
offerta PGN 182610/2023 da I Fiori di Renè di Andrea Covallero, sita in Viale del Cimitero,  
6 per un importo a singolo elemento di Euro 35,00.= + IVA 22% per corona diametro 50 
cm ed Euro 90,00.= + IVA 22% per corona diametro 100 cm, per un importo di  Euro 
1.500,00.= + IVA 22% , con un totale parziale di Euro 1.830,00.= e con l’ulteriore servizio 
di fornitura di di n. 2 piante ornamentali in comodato d’uso, comprensivo di consegna e 
ritiro,  per  un  importo  complessivo  di  Euro  30,00.=  ed  un  totale  cumulativo  di  Euro 
1.860,00.= CIG Z2C3D17477

Si ritiene altresì opportuno prevedere una ulteriore spesa di Euro 300,00.= IVA compresa 
a fronte della fornitura di energia elettrica, dell’attivazione dei quadri elettrici e dei servizi 
tecnici necessari da AGSM AIM Energia srl da liquidare a fronte dell’effettivo consumo. 
CIG Z6E3D1749B

Si rende inoltre necessario prevedere la spesa di Euro 350,00.= IVA compresa a fronte 
delle operazioni  necessarie alla movimentazione della  bandiera posta sul  pennone  di 
Piazza  dei  Signori  a  cura  di  AMCPS da  liquidare  a  fronte  dell’effettivo  importo. CIG 
Z603D174C1

Ai fini della copertura di eventuali urgenze e spese si dovessero rendere necessarie si 
prevede una somma di Euro 354,50.= CIG Z973D174DF

Accertato  che  la  somma  complessiva  di  Euro 7.500,00.=  (IVA  COMPRESA)  trova 
disponibilità e capienza nel capitolo nr. 1004000 “Celebrazioni ed eventi istituzionali” del 
Bilancio 2023/2025 e tenuto conto  dell’autorizzazione all’utilizzo da parte  del  Direttore 
Alessandro Bertasi con nota del 31 ottobre 2023 PGN 183261/2023 che si allega e forma 
parte integrante del presente provvedimento.

Dato che il RUP geom Giuseppe Sammarco e il Direttore Avv. Gian Luigi Carrucciu, con la 
firma del presente provvedimento, attestano il rispetto di quanto previsto dagli art. 42 e 77 
del  D.Lgs.  50/2016  in  tema di  conflitto  di  interesse  anche  potenziale  e  incmpatibilità,  
dall’art.  6 bis della Legge 241/1990 in tema di  conflitto di  interessi,  dalla Linea Guida  
ANAC n. 15 relativa alla “individuazione e gestione dei conflitti di interessi nelle procedure 
di affidamento dei contratti pubblici”, dall’art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, dall’art. 51 del  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

Codice  di  procedura  Civile  e  dal  vigente  Piano  di  Prevenzione  della  Corruzione  e 
Trasparenza del Comune di Vicenza;

Tutto ciò premesso;  

Visto l’art.  36 comma 2, lettera a) del  D.Lgs. n.  50 del  18 aprile 2016 e s.m.i.,  come 
modificato dall’art.  51 del  D.L. 77/2021,  convertito con legge n. 108 del  28/07/2021, il  
quale prevede che le stazioni appaltanti possono procedere con gli affidamenti diretti per 
forniture  ed importo  inferiore  a  Euro  139.000,00.=  mediante  affidamento  anche senza 
previa consultazione di due o più operatori economici;

Viste le linee guida n. 4 di attuazione del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 recanti “procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 
indagini  di  mercato  e  formazione  e  gestione  degli  elenchi  di  operatori  economici”  
approvato dal Consiglio dell’Autorità Nazionale Anticorrusione con delibera n. 1097 del 26 
ottobre 2016 e aggiornate con delibera n. 206 del 1 marzo 2016;  

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  13  del  30/01/2023  (e  successive 
variazioni)  che approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 
e  organizzazione”  per  il  triennio  2023/2025,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta 
comunale  n.  106  del  27/4/2023  (e  successive  variazioni),  che  adotta,  tra  gli  altri,  gli 
obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  47  del  1/3/2023  che  approva  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i  principi contabili  di  cui all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune di  Vicenza approvato  con delibera  di 
Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

DETERMINA

1) di approvare la spesa di Euro 7.500,00.= (IVA compresa) per i servizi che il Comune di 
Vicenza dovrà garantire per  il  regolare svolgimento della  Cerimonia Istituzionale del  4 
novembre 2023 che si svolgerà in Piazza dei Signori e Piazza Biade;

2)  di  impegnare  la  somma  di  Euro 7.500,00.= (IVA  compresa)  al  Capitolo  1004000 
“Celebrazioni  ed  eventi  istituzionali”  del  Bilancio  2023/2025  ove  esiste  occorrente 
disponibilità (Autorizzazione del Direttore Alessandro Bertasi con nota del 31 ottobre 2023 
PGN 183261/2023 che si allega e forma parte integrante del presente provvedimento);

3)  di  liquidare  a  manifestazione  avvenuta  e  previa  presentazione  di  regolare 
documentazione contabile/fattura elettronica le ditte di seguito indicate:

- ditta DNA Studio/MM Servizi Elettronici di Minozzi Stefano & C. con sede a Mestrino 
(PD)  in  Via  San  Francesco,  9  –  CF  e  P.IVA  04522730284  per  un  importo  di  Euro 
3.800,00.= + IVA 22% per un totale di Euro 4.636,00.= CIG  ZE53D17453

- alla ditta I Fiori di Renè di Andrea Covallero, sita in Viale del Cimitero, 6 – 36100 Vicenza  
(VI) partita IVA 04403350244, per un importo di Euro 1.500,00.= + IVA 22% , con un totale 
parziale di Euro 1.830,00.= cui aggiungere Euro 30,00.= per un totale cumulativo di Euro 
1.860,00.= CIG Z2C3D17477

- alla ditta AGSM AIM ENERGIA spa CON SEDE A Lungadige Galtarossa, 8 – 37133 
Verona – partita IVA e codice fiscale 02968430237 per la somma di Euro 300,00.= (IVA 
compresa)per la somma di effettivo importo (IVA compresa) per forniture e servizi elettrici. 
CIG Z6E3D1749B

- alla ditta AMCPS Valore Città srl con sede a Vicenza in Viale Sant’Agostino, 152, partita 
IVA 03624650242 per la somma di Euro 350,00.= (IVA compresa) per movimentazione 
sistema di alza bandiera. CIG Z603D174C1

-  la  somma  di  Euro  354,00.=  (IVA  compresa)  a  copertura  delle  spese  impreviste  e 
necessarie per far fronte a emergenze di  natura tecnica e organizzativa per la  buona 
riuscita della manifestazione. CIG Z973D174DF

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi  
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 
267/2000 e dei principi contabili;

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e con i  vincoli  di  finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  
contabili) e successive modificazioni;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in  
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2940

DETERMINA N. 2525 DEL 31/10/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI: CERIMONIA ISTITUZIONALE DEL IV NOVEMBRE IN PIAZZA 
DEI SIGNORI. CIG VARI

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
31/10/2023  da  Giuseppe  Sammarco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


